

Заказчик: ООО «ГК «Карьероуправление»

Технический заказчик: ЗАО «Карьероуправление»

Подрядчик: ООО "ТомИнтерСтрой"

Стройка: Жилой комплекс в мкр. Северный д. Кисловка Томского района Томской области

Объект: Микрорайон «Северный» в Заречном сельском поселении Томского района. Жилые дома №10,11,12 со встроено-пристроенными административными помещениями, пристроенными автостоянками и инженерными сетями.

Жилой дом № 10. Устройство фундамента ТП 7

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322005

29-1/и11

18 08 15

Номер документа	Дата составления
16	01.12.2017г.

Отчетный период	
с	по
01.10.2017	01.12.2017

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

N/N		Шифр, N	Наименование	Ед.	Количес	Стоимость ед., руб. (в базисном уровне цен)			Индекс	Общая стоимость, руб. (в текущем уровне цен)				Затраты труда рабочих	
п/п	по смете	позиции	работ, затрат, единица измерения	изм.	о	Всего	Эксп.маш	Мат-лы		Всего	Оплаты труда	Эксп.маш,	Мат-лы	чел-ч	
		норм.				оплаты труда	в т.ч. оплаты труда					в т.ч. оплаты труда		на един.	всего
Фундамент ТП7															
1	1	ФЕР 06-01-001-22	Устройство ленточных фундаментов железобетонных при ширине по верху до 1000 мм НР (198.21): 105% от ФОТ= 188.77 СП (122.7): 65% от ФОТ= 188.77	100 м3	0.043 5	117 060.36 3 951.91	3 727.5 387.53	109 380.95		5 092.13	-171.91	162.15 16.86	4 758.07	446.04	19.4
2	2	ФССЦ 020129	Исключен: Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т НР (-16.8): 105% от ФОТ= -16 СП (-10.4): 65% от ФОТ= -16	маш.-ч	- 1.185 375	86.4	86.4 13.5			- 102.42		- 102.42 -16			
3	3	ФССЦ 4010066	Исключен: Бетон тяжелый, крупность заполнителя 20 мм, класс В15 (М200)	м3	- 4.415 25	665		665		-2 936.14			-2 936.14		
4	4	цена поставщика	Бетон В15 (М200)	м3	4.415 25	1 847		1 847		8 154.97			8 154.97		
5	5	ФЕР 07-05-001-01	Установка блоков стен подвалов массой до 0,5 т Коэф-ты к позиции:	100 шт.	0.03	2 544.34 461.82	2 082.52 236.66			76.33	13.85	62.48 7.1		52.84	1.59

N/N		Шифр, N	Наименование	Ед.	Количеств о	Стоимость ед., руб. (в базисном уровне цен)			Индекс	Общая стоимость, руб. (в текущем уровне цен)				Затраты труда рабочих	
п/п	по сме те	позиции норм.	работ, затрат, единица измерения	изм.		Всего	Эксп.маш	Мат-лы		Всего	Оплаты труда	Эксп.маш, в т.ч. оплаты труда	Мат-лы	чел-ч	
														на един.	всего
			Кмр=0; НР (32.48): 155% от ФОТ= 20.95 СП (20.95): 100% от ФОТ= 20.95												
		4039020	Конструкции сборные железобетонные шт.		3				Индекс= 1						
6	6	цена поставщика	Блоки бетонные стен подвалов сплошные (ГОСТ13579-78) ФБС9-4-6-Т /бетон В7,5 (М100), объем 0,195 м3, расход арматуры 0,76 кг/ # заготовительно-складские расходы 2% # Транспортные расходы 3% Коэф-ты к позиции: Кмр=1.0506 (1.02*1.03);	шт.	3	936.64		936.64		2 809.92			2 809.92		
7	7	цена поставщика	Раствор кладочный	м3	0.054	1 847		1 847		99.74			99.74		
8	8	ФЕР 07-05-001-02	Установка блоков стен подвалов массой до 1 т Коэф-ты к позиции: Кмр=0; НР (75.64): 155% от ФОТ= 48.8 СП (48.8): 100% от ФОТ= 48.8	100 шт.	0.05	3 575.12 648.07	2 927.05 328.05			178.75	32.4	146.35 16.4		74.15	3.71
		4039020	Конструкции сборные железобетонные шт.		5.044 248				Индекс= 1						
9	9	цена поставщика	Блоки бетонные стен подвалов сплошные (ГОСТ13579-78) ФБС12-4-6-Т /бетон В7,5 (М100), объем 0,265 м3, расход арматуры 1,46 кг/ # заготовительно-складские расходы 2% # Транспортные расходы 3% Коэф-ты к позиции: Кмр=1.0506 (1.02*1.03);	шт.	5	1 290.11		1 290.11		6 450.53			6 450.53		
10	10	цена поставщика	Раствор кладочный	м3	0.107	1 847		1 847		197.63			197.63		
11	11	ФЕР 07-05-001-03	Установка блоков стен подвалов массой до 1,5 т Коэф-ты к позиции: Кмр=0; НР (155.65): 155% от ФОТ= 100.42 СП (100.42): 100% от ФОТ= 100.42	100 шт.	0.07	5 589.45 932.97	4 656.48 501.53			391.26	65.31	325.95 35.11		104.01	7.28
		4039020	Конструкции сборные железобетонные шт.		7				Индекс= 1						
12	12	цена поставщика	Блоки бетонные стен подвалов сплошные (ГОСТ13579-78) ФБС24-4-6-Т /бетон В7,5 (М100), объем 0,543 м3, расход арматуры 1,46 кг/ #	шт.	7	2 581.09		2 581.09		18 067.65			18 067.65		

N/N		Шифр, N	Наименование	Ед.	Коли	Стоимость ед., руб. (в базисном уровне цен)			Индекс	Общая стоимость, руб. (в текущем уровне цен)				Затраты труда рабочих	
п/п	по	позиции	работ, затрат,	изм.	честв	Всего	Эксп.маш	Мат-лы		Всего	Оплаты	Эксп.маш,	Мат-лы	чел-ч	
те	норм.	единица измерения			о	оплаты	в т.ч.				труда	в т.ч.		на един.	всего
			заготовительно-складские расходы 2% # Транспортные расходы 3%												
			Коэф-ты к позиции: К _{мр} =1.0506 (1.02*1.03);												
13	13	цена поставщика	Раствор кладочный	м3	0.238	1 847		1 847		439.59			439.59		
ИТОГО (прямые затраты) по акту										38 919.94	283.47	594.51 59.47	38 041.96		31.98

Накладные по работам от ФОТ

(по позициям 1-2 (ФЕР 06,ФССЦ 020129) - 105% (105%) (от 172.77); 5,8,11 (ФЕР 07) - 155% (155%) (от 170.17))

ИТОГО

Сметная прибыль по работам от ФОТ

(по позициям 1-2 - 65% (65%) (от 172.77); 5,8,11 - 100% (100%) (от 170.17))

ИТОГО

Индекс к уровню цен 4 кв. 2016г.

(по позициям 1-3,5,8,11 - К=6.69 (от 3427.56))

Налог на добавленную стоимость 18%


ИТОГО

10 647.07
69 797.47
69 797.47

Заказчик  Генеральный директор ООО ГК «Карьероуправление» /Е.М. Собканюк/

Технический заказчик  Директор ЗАО «Карьероуправление» /Батрак И.П./

Подрядчик  Директор ООО «ТомИнтерСтрой» /Семенов М.А./


Зам. генерального
директора
Марошнев, Р.А.
